
:  

 
 

BR.271.1.31.2022 

Trzebownisko, dn. 09.09.2022r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 

2019r. 
Zamawiający informuje, że do wyznaczonego terminu składnia ofert tj. 09.09.2022r. godzina 

8:00, w postepowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy pzp, którego przedmiotem są:  
 

Roboty budowlane polegające na budowie placu zabaw w Stobiernej 

 

Złożone zostały następujące oferty: 

 

Nr. 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Data złożenia Cena brutto Okres gwarancji 

1. 

Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa 
Marpis Sp. z o.o. 
Stobierna 9, 36-002 Jasionka 
NIP 5170366033 

08-09-2022 
19:35:10 

239 445,95 60 miesięcy 

2.  

 
InPoint Dominik Greinert 
85-862 Bydgoszcz, Bydgoskich 
Przemysłowców 6a / b23 
Województwo: kujawsko-pomorskie 
NIP 5562380252 

 

08-09-2022 
21:41:20 

204 108,00 60 miesięcy 

3.  

Akar Spółka z ograniczona 
odpowiedzialnością 
ul. Zawiszy Czarnego 26a, 35-085 Rzeszów 
Województwo: podkarpackie 
NIP 5170202656 

 

09-09-2022 
07:59:34 

298 530,54 60 miesięcy 

 

 

Lesław Kuźniar            

Wójt Gminy Trzebownisko 


